2019 年６月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテックコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  津 村  尚 史

(コード番号：3446 東証マザーズ)

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  平 井  靖 人

(TEL. 072-643-2292)

新社屋の竣工及び本社移転のお知らせ

 当社は、2018 年５月 14 日付「固定資産の取得（新社屋建設）に関するお知らせ」にて、新社屋（本

社棟・加工棟・計測棟）建設についてのお知らせをいたしましたが、2019 年６月 13 日開催の取締役会

において、本社を移転することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新本社所在地

大阪府茨木市彩都やまぶき２丁目５番 38 号

（ご参考：現在の本社所在地）

大阪府茨木市彩都やまぶき２丁目４番 35 号

２． 移転日

2019 年７月１日（月）

３． 移転の理由

新社屋（本社棟・加工棟・計測棟）の建設により、受注の増加や新規事業への展開を見据えた生

産能力の増強と業務の効率化を図るものであります。

４．業績に与える影響

本社移転に伴う移転費用等につきまして、2020 年６月期の業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

現本店所在地と新本店所在地は同一市内（大阪府茨木市）であるため、定款の変更はございま

せん。また、現本社につきましては引き続き自社事業にて活用いたします。

以 上